Congreso del Estado de Veracruz de Ignacio de la Liave
LXVI Legislatura 2021 - 2024
Secretaria de Fiscalizacion

AL T E L ATE

FE AYUNTANIENTC

Aquila

(Cifras en pesos)

Conciliacion entre los Ingresos Presupuestarios y Contables Correspondiente del 01 de enero al 31 de diciembre de 2022.

!.1, Tofal de Ingresos Presupuestarios

26.798.200.37 |

2. Mas ingresos Contables No Presunuestarios

1531935

2.1 Ingresos Financieros

2.2 Incremento por Variacion de Inventarios

2.3 Disminucion del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Cbsolescencia

2.4 Disminucian del Eyrceso de Provisiones

2.5 Otros Ingresos y Beneficios Varios

2.8 Dlros Ingreses Contables Me Presusuediories

lenes Ingrases Presupusstaries Me-Contables

Aprovechamientos Patrimoniales

&

ngrescs Denvados de Financlamisntcs

4,588,882.71

2.A
3.1
3.2
3.3

Otros Ingresos Presupuestarios No Contables

229,188.98

4. Total de Ingresos Contables

21,984,331.02
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